Sportking India Ltd

(Govt. Recognised Three Star Export House)

E-mail

GST No.

Corporate Office: Vill. Kanech, Near Sahnewal, G.T. Road, Ludhiana-141120 Ph. (0161) 2845456 to 60 Fax: 2845458 : 178, Col. Gurdial Singh Road, Civil Lines, Ludhiana-141001 Ph. (0161) 2770954 to 55 Fax : 2770953

: sportking@sportking.co.in Website

For online shopping visit us: www.sportkingbrands.com

: www.sportking.co.in : 03AAACS3037Q1ZA

CIN No. L17122DL1989PLC035050

SIL / 2020-21/BSE

09.01.2021

To **Listing Department BSE Limited** Phiroze Jeeheebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400001

Sub: Copy of Advertisement Published in Newspaper(s) — Notice in Form No. INC-26

Dear Sir,

Pursuant to the provision of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed copies of advertisement published in Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) on 09.01.2021, for Notice in Form No. INC-26 -Change of Registered Office of the Company from "National Capital Territory of Delhi" to the "State of Punjab".

This is for your information and records.

Yours truly,

For SPORTKING INDIA, LIMITED

ĽOVLESH VERMA

COMPANY SECRETARY

(ACS: 34171)

FINANCIAL EXPRESS

....

Form No. INC-26

(Pursuant to Rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014)

Before the Central Government
Regional Director, Northern Region, New Delhi
In the matter of sub-section (4) of Section 13 of
Companies Act; 2013, and clause (a) of
sub-rule (5) of Rule 30 of the Companies
(Incorporation) Rules, 2014.

AND

(Incorporation) Rules, 2014.

AND
In the matter of
SPORTKING IMDIA LIMITED
(CIN: L17122DL1989PLC035050)
having its Registered Office at
5/69, GURU MANSION, PADAM SINGH ROAD,
KAROL BAGH, NEW DELHI-110005
......Applicant Company / Petitioner

NOTICE is hereby given to the General Public that the company proposes to make application to the Central Government under Section 13 of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Company in terms of the special resolution passed at the Annual General Meeting held on Saturday, 26th December, 2020 to enable the company to change its Registered Office from "National Capital Territory of Delhi" to the "State of Punjab".

"State of Punjab".

Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the registered office of the company may deliver either on the MCA-21 portal (www.mca.gov.in) by filing investor complaint form or cause to be delivered or send by registered post of his /her objections supported by an affidavit stating the nature of his / her interest and grounds of opposition to the Regional Director, Northern Region, Ministry of Regional Director, Northern Region, Ministry of Corporate Affairs, B-2 Wing, 2nd Floor, Pandit Deendayal Antyodaya Bhawan, CGO Complex, New Delhi-110003 within fourteen days from the date of publication of this notice with a copy to the applicant Company's email address cs@sportking.co.in or at its Registered Office at the address mentioned below:

5/69, GURU MANSION, PADAM SINGH ROAD, KAROL BAGH, NEW DELHI-110005

For & on behalf of SPORTKING INDIA LIMITED

Date: 08.01.2021 Place : New Delhi (LOVLESH VERMA) Company Secretary ACS-34171

From Ma INC. 25

बाबरी मस्जिद ध्वंस मामले में सीबीआइ अदालत के फैसले के खिलाफ याचिका

लखनऊ, ८ जनवरी (भाषा)।

बाबरी मस्जिद विध्वंस मामले में लखनऊ की केंद्रीय जांच ब्यरो (सीबीआइ) की विशेष अदालत के फैसले के खिलाफ शुक्रवार को इलाहाबाद हाई कोर्ट की लखनऊ खंड पीठ में एक पुनरीक्षण याचिका दाखिल की गई। विशेष सीबीआइ अदालत ने अपने फैसले में भाजपा के वरिष्ठ नेता लालकृष्ण आडवाणी, मुरली मनोहर जोशी और उमा

भारती सहित सभी 32 आरोपियों को मस्जिद के विध्वंस में शामिल होने के आरोपों से बरी कर दिया था। ऑल इंडिया मुस्लिम पर्सनल लॉ बोर्ड की ओर से अयोध्-या निवासी हाजी महबूब और हाजी सैय्यद अखलाक अहमद ने यह

याचिका दाखिल की है।

याचिका में कहा गया कि सीबीआइ विशेष अदालत द्वारा आरोपियों को बरी किए जाने के विशेष अदालत के फैसले को याचिकाकर्ताओं ने चुनौती देने का फैसला किया है।

प्ररूप संख्या आईएनसी-26

क्ष्म्पनी (निगमन) नियम, 2014 के नियम 30 के अनुसरण में केन्द्रीय सरकार, क्षेत्रीय निवेशक, उत्तरी क्षेत्र, नई दिल्ली के समध कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 13 की उपचारा (4) और कंपनी (निगमन) नियम, 2014 के नियम 30 (5) (ए) के मामले में

स्पोर्टकिंग इंडिया लिमिटेड

(CIN: L17122DL1989PLC035050) जिसका पंजीकृत कार्यालयः **5/69 गुरु मैशन, पदम् सिंह** रोड, करोल बाग, नई दिल्ली-110005 में हैं, के मामले में

....आवेदक कंपनी /याचिकाकर्ता एतदडारा सार्वजनिक सचना दी जाती है कि वह कंपनी केन्द्रीय सरकार के समक्ष कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 13 के अधीन आवेदन फाइल का प्रस्ताव करती है जिसमें कंपनी का पंजीकृत कार्यालय **''राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली'** से "**पंजाब राज्य"** में स्थानांतरित करने के लिए **शनिवार, 26** दिसम्बर, 2020 को आयोजित वार्षिक आम बैठक में पारित विशेष संकल्प के संदर्भ में कंपनी के संगम ज्ञापन में संशोधन की पुष्टि की मांग की गई है।

नी के पंजीकृत कार्यालय के प्रस्तावित स्थानांतरण से याँ किसी व्यक्ति का हित प्रभावित होता है तो वह व्यक्ति या तो निवेशक शिकायत प्ररूप फाइल कर एमसीए-21 पोर्टल (www.mca.gov.in) में शिकायत दर्ज कर सकता है या एक अपथ पत्र जिसमें उनके हित का प्रकार और उसके विरोध का कारण उल्लिखित हो, के साथ अपनी आपत्ति क्षेत्रीय निदेशक को इस सचना के प्रकाशन की तारीख से 14 दिनों के भीतर क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र, कारपोरेट कार्य मंत्रालय, बी-2 विंग, दूसरा तल, पंडित दीनदयाल अंत्योदय भवन सीजीओ कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली–110003 पर पंजीकृत डाक डारा भेज सकता है और इसकी प्रति आवेदक कंपनी की ई-मेल cs@sportking.co.in पर या रूपनी के निम्नलिखित पंजीकृत कार्यालय पते पर भेजें।

5/69 नुरु मैंशन, पदम् सिंह रोड, करोल बाग, नई विल्ली-110005

> आवेदक के लिए और आवेदक की ओर से स्पोर्टकिंग इंडिया लिमिटेड हस्ता/

(लवलेश वर्मा कंपनी सचिव

विनांक: 08 जनवरी 2021 स्थानः नई दिल्ली

ACS-34171

एमटेक आटी लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : प्लॉट सं. 16, इण्डस्ट्रियल एरिया, रोजका एमईओ, पो.ऑ. सोहना, गुरुग्राम, हरियाणा-122003, भारत कॉर्पोरेट कार्यालय : 3 एलएससी पम्पोश एन्कलेव, ग्रेटर कैलाश-I, नई दिल्ली-110048

दूरभाष : +91-11-42344444, +91-11-42344400 ई-मेल : info@amtekauto.com, वेबसाइट : www.amtek.com सीआईएन : L27230HR1988PLC030333

सूचना

भेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 47 के साथ पठित विनियम 29 के अनुसार, एतद्वारा सूचना दी जाती है कि श्री दिनकर टी. ंकटसुब्रह्मण्यम (आईपी पंजीकरण सं. IBBI/IPA-001/IP-P00003/2016-7/10011) (ऋणशोध प्रोफेशनल/समाधान प्रोफेशनल) अन्य बातों के साथ-साथ 31 ार्च, 2020 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों पर बुधवार, 3 जनवरी, 2021 को विचार, अनुमोदन तथा प्रसार करेंगे।

न्थित सूचना कम्पनी की वेबसाइट तथा बीएसई की वेबसाइट http://www.bseinia.com एवं एनएसई की वेबसाइट http://www.nseindia.com पर देखी ज सकती है।

श्थान : नई दिल्ली

ाश्चि : 07.01.2021 कृते एमटेक ऑटो लिमिटेड

(कॉर्पोरेट ऋणशोधन अक्षमता समाधान प्रक्रिया के तहत एक कम्पनी)

राजीव राज कुमार कम्पनी सचिव

श्री दिनकर तिरुवन्नादापुरम वेंकटसुब्रह्मण्यम के अनुमोदन से निर्गत (समाधान प्रोफेशनल)

आईपी पंजीकरण सं. : IBBI/IPA-001/IP-P00003/2016-17/10011 एमटेक ऑटो लिमिटेड ऋणशोधन एवं दिवालिया संहिता, 2016 की ऋणशोधन ामाधान प्रक्रिया में है। इसके मामले, व्यवसाय तथा आस्तियों का प्रबंधन राष्ट्रीय **कम्पनी विधि अधिकरण, चंडीगढ़ पीठ के आदेश दिनांक 27 जुलाई, 2017 द्वार** भन्तरिम समाधान प्रोफेशनल (आईआरपी) श्री दिनकर टी. वेंकटासुब्रमण्यम द्वार कया जाता है और वे संहिता के प्रावधानों के तहत 22 अगस्त, 2017 के गायोजित क्रेडिटर्स की समिति द्वारा समाधान प्रोफेशनल बने रहे। श्री दिनकर टी मुब्रमण्यम को कार्पोरेट ऋणकर्ता की कार्यान्वयन एवं निगरानी समिति के निदेशो तहत 9 जुलाई, 2020 के माननीय राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिकरण द्वार भनुमोदित समाधान योजना के अनुसार ऋणशोधन प्रोफेशनल के रूप में नियुक्त केया गया है)

इन्टेक कैपिटल लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालयः 708, मंजूषा बिल्डिंग, 57, नेहरू प्लेस, दिल्ली